Ofício Vereador Nº 332/2020
São Roque, 26 de fevereiro de 2020.
Senhor Diretor,
Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a realização de um estudo técnico para nivelar o leito da Rua José Atibaia, no Guaçu II, próxima à Estrada do Ibaté.

Ocorre que na referida rua há uma saliência – possivelmente uma grande pedra –, a qual acaba elevando o leito da rua, cansando o desnível.

Diante do exposto, pede-se ao Departamento de Obras a designação de equipe técnica para sanar o problema de desnivelamento apontado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2020 - 16:42 2226/2020